
+ sauce japonaise en extra  $2.45
+ sauce Tartare en extra  $2.95

Katsu japonais

* Katsu au poisson est servi avec de la
   sauce Tartare seulement.

Katsu au longe de porc
Katsu au poulet
Katsu au poisson

Katsu au fromage
Katsu au fromage et à la
patate douce

Katsu à la brique
de fromage
Katsu d’or
fromage Cheddar en brique de première
qualité enveloppé à l'intérieur avec de la
longe de porc

Katsu d’argent
fromage Mozzarella en brique de première
qualité enveloppé à l'intérieur avec de la
longe de porc

Katsu d’or et d’argent
romage Cheddar et Mozzarella en brique de
première qualité enveloppé à l'intérieur avec
de la longe de porc

* Katsu d’or
  et d’argent

+ sauce en extra  $4.45

Katsu Original

Katsu au longe de porc
Katsu au poulet
Katsu au poisson
Katsu au fromage
Katsu au fromage et à la
patate douce

+ sauce en extra  $5.95

Katsu au chili sucré

Katsu au longe de porc
Katsu au poulet
Katsu au poisson
Katsu au fromage
Katsu au fromage et à la
patate douce

+ sauce en extra  $5.95

Katsu épicé

Katsu au longe de porc
Katsu au poulet
Katsu au poisson
Katsu au fromage
Katsu au fromage et à la
patate douce

Katsu de rayon de miel
+ sauce en extra  $5.45

Katsu au longe de porc
Katsu au poulet
Katsu au poisson
Katsu au fromage
Katsu au fromage et à la
patate douce

$20.95
$21.95
$21.95
$23.95
$24.95

+ sauce en extra  $5.45

Katsu Curry

Katsu au longe de porc
Katsu au poulet
Katsu au poisson
Katsu au fromage
Katsu au fromage et à la
patate douce

Katsu Terri Mayo
+ sauce en extra  $6.45

Katsu au longe de porc
Katsu au poulet
Katsu au poisson
Katsu au fromage
Katsu au fromage et à la
patate douce

+ sauce en extra  $6.45

Katsu au chili et à l’ail

Katsu au longe de porc
Katsu au poulet
Katsu au poisson
Katsu au fromage
Katsu au fromage et à la
patate douce

Katsu à l’ail épicé
+ sauce en extra  $6.45

Katsu au longe de porc
Katsu au poulet
Katsu au poisson
Katsu au fromage
Katsu au fromage et à la
patate douce

+ sauce en extra  $8.45

+ sauce en extra  $8.95

Katsu Carbonara
rouge

Katsu au longe de porc
Katsu au poulet
Katsu au poisson
Katsu au fromage
Katsu au fromage et à la
patate douce

Katsu au longe de porc
Katsu au poulet
Katsu au poisson
Katsu au fromage
Katsu au fromage et à la
patate douce

Katsu rosé

+ sauce en extra  $7.45

Katsu Carbonara

Katsu au longe de porc
Katsu au poulet
Katsu au poisson
Katsu au fromage
Katsu au fromage et à la
patate douce

Katsu Original suprême

Katsu au longe de porc
Katsu au poulet
Katsu au poisson
Katsu au fromage
Katsu au fromage et à la
patate douce

Katsu au longe de porc
Katsu au poulet
Katsu au poisson
Katsu au fromage
Katsu au fromage et à la
patate douce

Katsu au chili sucré  /
Katsu épicé suprême

$22.95

$18.95
$19.95
$19.95

$21.95

$22.95

$22.45

$22.95

$21.45
$22.45
$22.45
$23.45
$24.45

$21.45
$22.45
$22.45
$24.45
$25.45

$19.95
$20.95
$20.95
$22.95
$23.95

$25.45

$21.45
$22.45
$22.45
$24.45

$19.45
$20.45
$20.45
$22.45
$23.45

$24.95

$20.95
$21.95
$21.95
$23.95

$24.95

$20.95
$21.95
$21.95
$23.95

$21.95
$22.95
$22.95
$24.95
$25.95

$21.95
$22.95
$22.95
$24.95
$25.95

$23.95
$24.95
$24.95
$26.95
$27.95

$23.45
$24.45
$24.45
$26.45
$27.45

$24.45
$25.45
$25.45
$27.45
$28.45

Katsu Suprême
Katsu à notre sauce nouvellement améliorée avec de la
sauce ranch sucrée

Katsu au Fromage
Longe de porc avec fromage Mozzarella

Katsu au fromage et à la patate douce
Longe de porc avec fromage Mozzarella et purée à
la patate douce

Veuillez svp aviser le serveur
au sujet de vos allergies

avant de commander.

Sésame

Arachide

Fruits de mer

Porc

Légèrement épicé

Épicé

Udon

Katsu en extra
+

*avec la sauce japonaise

Udon Katsuya 
Udon Carbonara
Udon Carbonara rouge
Udon rosé
Udon Nagasaki
Udon Nagasaki Rouge

(sur place seulement)

Longe de porc Katsu
Katsu au poulet
Katsu au poisson *sauce à la tartar seulement

Katsu au fromage
Katsu au fromage en brique d’or
Katsu au fromage en brique
d’argent
Katsu au fromage en brique d’or
et d’argent
Katsu au fromage à la patate douce

$16.45

$17.45

$18.45

$18.45

$19.45

$18.95

$14.95

$15.95

$15.95

$16.95

$17.95

$17.45

$17.95

$18.95

Entrées (appetizer)

Boules de fromage
Boules de fromage aux fleurs de neige
Takoyaki (5mcx)
Crevettes pannées avec sauce
tartare (5mcx)
Karaage cuisses de poulet (1/3lb)
Karaage cuisse de poulet
Suprême (1/3lb)
Frites
Frites au miel
Croquettes de crabe au fromage
   Croquettes 3mcx
   Croquettes 5mcx

$6.95
$7.95

$9.45

$7.95
$11.95

$8.95

$7.95

$10.45

$8.95
$7.95

$2.95
$2.95

Garnitures en extra
Garnitures à l’ail
Mousse de patate douce

Katsu Toppoki 
/ Katsu au longe de porc

$18.95
$20.95
$21.95

Katsu Topokki au chili 
Katsu Topokki à la crème
Katsu Topokki rosé

* Katsu au poulet +$1.00

Karaage original
Cuisses (1LB) (sans os)
*Karaage original est servi avec 3 sauces trempettes:

Mayo au wasabi, sauce Terriyaki et sauce sucrée et
épicée coréenne

Cuisses (1LB) (sans os)

Karaage avec de la sauce
sucrée coréenne

Karaage poulet

Cuisses (1LB) (sans os)
Karaage à la suprême

$22.45

$20.45

$19.95

$11.95

$13.95

$14.95

Topokki au chili
Topokki à la crème
Topokki rosé

Topokki

$2.95

$4.95
$4.95

500ml  5%alc
500ml  5%alc

$7.95
$9.95

Highball
$10.95

$10.95

$11.95

Ramune boissons Japonaises
Limonade maison

Boissons
Coke, Zéro coke, Sprite, Canada dry, Thé glacé

Sapporo
Asahi

Biere  (Canette)

Highball Japonais
Whisky / l’eau tonique

Highball au Gingembre 
Whisky / Soda au gingembre

Highball au Yuzu
Whisky / l’eau tonique / Sirop de yuzu

Junmai Petit
Grand

5oz  14.6%alc
9oz  14.6%alc

$9.95
$15.95

Sake (Froid / Chaud)

Vanille  /  Chocolat  /  Fraise  /
Sorbet à la mangue  /  Sorbet à la framboise

Dessert
Crème glacée Saveur $2.95


